
ZARZĄDZENIE Nr Or.0050.l. 46.2021
BURMISTRZA SĘPÓLNA KRAJEŃSKIEGO

z dnia AG marca 2021 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do opiniowania wniosków zgłoszonych
w drugim konkursie na wsparcie zadania publicznego w zakresie rozwoju sportu w

Gminie Sępólno Krajeńskie w 2021 roku

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. l i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową do opiniowania wniosków zgłoszonych w dmgim
konkursie na wsparcie zadania publicznego w zakresie rozwoju sportu w Gminie Sępólno
Kraj eńskie w 2021 roku w następującym składzie:

1) Marek Zieńko, Zastępca Burrnistrza Sępólna Krajeńskiego - Przewodniczący Komisji;
2) Beata Kozłowska, Kierownik Referatu Spraw Obywatelskich - Sekretarz Komisji,
3) Anna Buchwald, Skarbnik Gminy Sępólno Krajeńskie - Członek Komisji.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burrnistrza Sępólna Krajeńskiego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

,"" Vl
Aj



Uzasadnienie do ZARZĄDZENIA Nr Or.0050.l,46 .2021
BURMISTRZA SĘPÓLNA KRAJEŃSKIEGO

zdnia /4G marca2021 r.

Burmistrz Sępólna Krajeńskiego ogłosił dmgi konkurs na wsparcie zadania

publicznego w zakresie rozwoju sporhi w Gminie Sępólno Krajeńskie w 2021 roku.

Zgodnie z pkt 7 za%cznika do Zarządzenia Nr Or.O050.l.l6.2021 Burmistrza Sępólna

Krajeńskiego z dnia 25 lutego 2021 roku w sprawie ogłoszenia drugiego konkurs na wsparcie

zadania publicznego w zakresie rozwoju sportu w Gminie Sępólno Krajeńskie w 2021 roku,

złożone w konkursie wnioski przekazywane są pod obrady Komisji Konkursowej, powołanej

zarządzeniem Burmistrza Sępólna Krajeńskiego, która opiniuje je pod względem

merytorycznym. Burmistrz po zapoznaniu się z opinią komisji rozstrzyga konkurs.

W związku z powyższym niezbędne jest wydanie niniejszego zarządzenia.

,A r71'
Aj

Sporządziła: Beata Kozłowska


